PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	23.06.2020
	№
	292

г.Боровичи

О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Боровичи от 28.04.2020 № 284
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Новгородской области                     от 26.03.2020 № 138 «О мероприятиях по поддержке малого и среднего предпринимательства в связи с осуществлением мер по противодействию распространению на территории Новгородской области коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Боровичи              от 28.04.2020 № 284 «Об уменьшении арендных платежей по заключенным договорам аренды муниципального имущества», исключив в преамбуле, пункте 1 решения слова «(в редакции от 08.04.2020 № 191)».

2. Опубликовать решение в приложение к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин